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Specifikacie a benefity

3x lepsSie susenie s automatickym otvaranim
dvierok AirDry

Nova technologia AirDry vyuZiva na suSenie prirodzené
prudenie vzduchu. Pred koncom programu sa dvierka
umyvacky automaticky pootvoria na 10 cm, aby mohol
dovnutra prudit vzduch. To prinasa az trikrat lepSiu
ucinnost nez pri susSeni so zatvorenymi dvierkami.

Dvojité sprchovacie rameno nevynecha ziadny kut
Dve oto¢né sprchovacie ramena doékladne osprchuju
vodou kazdé zakutie vo vnutri umyvacky. Riad bude
perfektne Cisty. V hornom i dolnom kosi.

Rychle a t€inné umyvanie s 30-minatovym
programom

Dalsi spdsob, ako usetrit as. Ked mate len par kusov
Spinavého riadu, idealnym rieSenim je nas 30-minutovy
umyvaci program. Dosahuje skvelu u¢innost umyvania
rychlo a bez kompromisov.

S programom predumytia zostane kuchyna svieza

Ak vam trva naplnit umyvacku aj niekolko dni, bude predumytie vasim
oblubenym programom. Prud vody splachne Spinu z pouzitého riadu a zabrani
vzniku neprijemného zapachu, aby vasa kuchyna zostala svieza.

PerfectFit ulahcuje instalaciu

InStalacia novej umyvacky nebola nikdy jednoduchs$ia. Posuvné zavesy
PerfectFit sa prispdsobia akymkolvek rozmerom, a dokonca nie je potrebné
ani upravovat podstavec. Mate tak istotu, Ze nova umyvacka dokonale
zapadne do vasej kuchyne.

Vstavana umyvacka riadu 45 cm AirDry
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Az 3x ucinnejSie susenie s pootvorenymi dvierkami AirDry

Technoldgia AirDry vyuziva na su$enie prirodzenu cirkulaciu vzduchu. Pred
koncom programu sa dvierka umyvacky pootvoria, aby mohol dovnutra pradit
vzduch. Tento spdsob je 3x ucinnejsi nez susenie so zatvorenymi dvierkami,
takze sa riad dokonale vysusi.

* 6 programy/-ov, 3 teploty/teplot

» Umyvacie programy: 90 minutovy, AUTO Sense, Eko, Machine Care, rychly
30 minutovy, oplachnutie

+ Urover hluku: len 47 dB

* Spotreba vody a energie: 9.9 I, 0.778 kWh s programom Eko 50 °C

» Kapacita umyvania: 9

 Systém susenia: AirDry

* Odlozeny start: 3h

» Vodny senzor zistuje uroven znecistenia vody a upravuje spotrebu vody
« Indikator soli a lestidla

» Ukazovatele funkcii: budik, posunuty Start 3h, faza su$enia, ekonomické,
Machine Care, vybrany program, lestidlo, sol, XtraPower

« VVySkovo nastavitelny horny koSik

» Horny koSik s: sklopné drziaky na pohare

* Dolny kosik s: pevné tanierové drziaky

* Rozmery spotrebi¢a VxSxH (mm): 818 x 446 x 550

« Indtalacia: Zabudovatelna - plne integrovatelna umyvacka
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Technicka Specifikacia

InStalacia

Rozmery (mm)
Priestor pre instalaciu VxSxH (mm)

Programy

DIZka privodného kabla (m)
Dizka napustacej hadice (cm)
Dizka vypustacej hadice (cm)
Prikon (W)

Napatie (V)

Pozadované istenie (A)
Frekvencia

Pocet programov

Pocet teplét

Zariadenie proti zaplaveniu
Typ pritokovej hadice

Systém susenia

Typ motora

Cista hmotnost (kg)

Vodny senzor

Vnutorné osvetlenie

Fuzzy Logic - mnoZstevna automatika
Vybavenie dolného kosa

Zabudovatelna - plne integrovatelna

umyvacka
818x446x550
820-900x450x550

90 minutovy, AUTO Sense, Eko,
Machine Care, rychly 30 minutovy,

oplachnutie
15
150
150
1950
220-240
10A
50
6
3
spinaci plavak
Aqua control
AirDry
Invertor
31.85
ano
Nie
No

pevné tanierové drziaky

Vstavana umyvacka riadu 45 cm AirDry

Vlastnosti horného kosa
Kolieska a nozicky

Ciarovy kod EAN

Energeticka trieda

Menovita kapacita (suprav riadu)
Spotreba energie na 100 cyklov (kWh)
Spotreba vody na cyklus (lit.)
Trvanie programu (h:min)

Trieda emisii hluku Sireného
vzduchom

Uroven emisii hluku Sireného
vzduchom (dB (A) re 1pW)
Pohotovostny rezim (W)

Index energetickej ucinnosti
Odporuc¢ana predajna cena

PSGBDW210DE00007
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sklopné drziaky na pohare
2 nastavitelné a 1 predna nastavitelna
nozicka, nastavitelné nozicky od 0 do
8cm
7332543732098
F
9
78
9.9
4:00

47

0.5
61.8
389.00
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